2

2

Edição nº 3844 - Ano 15 - 1 de Dezembro de 2021

domtdf003844c101122021SUMÁRIO

• AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 134-2021

• COMUNICADO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA PRAZO DE 01 À 06.12.2021, PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, CADASTRO CULTURAL PARA QUEM SE INSCREVEU POR
MEIO ELETRONICO.

Edição nº 3844 - Ano 15 - 1 de Dezembro de 2021

Versão eletrônica disponível em: http://diario.teixeiradefreitas.ba.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DA DATA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº
134-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1530/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E PLANEJAMENTO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para produção de material de comunicação
visual com a instalação dos itens que forem produzidos, para atender as necessidades da
Secretaria  Municipal  de  Administração  e  Planejamento  e  demais  Secretarias  desta
Prefeitura Municipal.

A Comissão Permanente de Licitação – COPEL, do município de Teixeira de Freitas, torna
público para conhecimento das empresas interessadas em participar do Edital de Licitação
da Pregão Presencial nº 134-2021, que ocorreram ajustes no Termo de Referência e seu
anexo, ficando a data da abertura do certame para o dia 13/12/2021, às 08h30min (horário
de Brasília), no endereço constante no Edital.

Teixeira de Freitas/BA, 01 de dezembro de 2021.

Magda de Seles Guimarães
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

COMUNICADO DO DEPARTAMENTO DE CULTURA PRAZO DE 01 À 06.12.2021,
PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS, CADASTRO CULTURAL PARA QUEM SE

INSCREVEU POR MEIO ELETRONICO.

A Prefeitura Municipal de Teixeira de Freitas, por meio da Secretaria de Educação e Cultura/
Departamento  de  Cultura,  convoca  todos  os  TRABALHADORES  DA  CULTURA,
INSTITUIÇÕES,  ENTIDADES,  ESPAÇOS,  ATIVIDADES,  FESTAS  E  MANIFESTAÇÕES
CULTURAIS, ARTISTAS, GRUPOS, AGENTES, PROMOTORES, PRODUTORES, PRESTADORES
DE SERVIÇOS E  COLECIONADORES que realizaram seus  cadastros  no ano de 2021 no
período de 20 de setembro à 30 de outubro por meio eletrônico, para comparecerem no
Departamento  de  cultura  na  Rua  Ipiranga,  248,  Bairro  São  Pedro.  Para  entrega  de
documentos  pessoais  e  documentos  comprobatórios  de  sua arte  no período de 01 de
dezembro à 06 de dezembro de 2021 de 8:00h até tal 16:00h dos referentes dias.

Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2021

Atenciosamente

Ricardo da Silva Aguiar
Departamento de Cultura

Edição nº 3844 - Ano 15 - 1 de Dezembro de 2021

Chave de verificação: domtdf003844c101122021 Pág.: 2 de 2

	Edição nº 3844 - Ano 15 - 1 de Dezembro de 2021
	domtdf003844c101122021
	SUMÁRIO